17–1
Gerit Trasmissioni S.r.l. - Viale Monza, 338 - I - 20128 Milano - Tel. (+39) 02 270 98.1 - Fax (+39) 02 270 98 290 - http://www.gerit.it - mail@gerit.it
MODULI ALIMENTATORI
Alimentatori con recupero in rete
I moduli 9340 offrono vantaggi soprattutto negli azionamenti
multiasse.
Il DC bus passante è in grado di offrire un’alimentazione
ottimale a tutti gli inverter Lenze delle serie 8200 e 9300.

Livello di immunità ai disturbi Secondo EN50081-2, EN50082-1, IEC 224-WGH (CV) 21.
e di emissione La conformità alla classe A, EN55011 (aree industriali), si ottiene
impiegando un filtro di rete classe B
Livello di inquinamento VDE 110 parte 2 con grado 2
Resistenza all’isolamento VDE 0110 categoria di ...lll
Protezione IP 20
Certificazioni CE (bassa tensione e EMC)
Dimensioni: (l x p x h) [mm] 280 x 175 x 220 280 x 175 x 220
Peso m [kg] 4,8 5,8
COMPONENTI ACCESSORI
17–3
Gerit Trasmissioni S.r.l. - Viale Monza, 338 - I - 20128 Milano - Tel. (+39) 02 270 98.1 - Fax (+39) 02 270 98 290 - http://www.gerit.it - mail@gerit.it
Alimentatore Filtro classe A Corrente nominale Tensione nominale Induttanza Dimensioni Peso
Tipo Codice In Vn j h x L x p m
[A] [V] [mH] [mm] [kg]
9341 EZN3A0120H012 12,0 460 1,20 260 x 135 x 230 4,7
9342 EZN3A0088H024 24,0 460 0,88 380 x 135 x 230 12,2
9343 EZN3A0055H045 45,0 460 0,55 710 x 278 x 250 15,0
Filtri di rete per moduli alimentatori
I filtri di rete oltre a limitare la corrente in ingresso sono
indispensabili per ridurre i disturbi RFI ed evitare interferenze
con altre apparecchiature elettroniche.
Per quanto riguarda i disturbi RFI, questi alimentatori
richiedono sempre l’impiego del filtro di rete.
Alimentatore L1, L2, L3, PE +UG, –UG
Tipo Fusibile Sezione cavi Fusibile Sezione cavi
VDE UL [mm2] AWG [mm2] AWG
9341 M 16A 15A 2,5 13 (12) 20A 2,5 12
9342 M 32A 30A 6,0 9 (8) 40A 6 8
9343 M 50A 50A 16 5 (4) 80A 16 4
Fusibili per moduli 9340
Filtri per moduli 9340
Alimentatore Filtro IRete L URete Potenza dissipata Peso
Tipo Codice [A] [mH] [V] [W] [kg]
EZN3B0110H030* 30 1,10 380...480 82 22,5
EME9364-E EZN3B0080H042 42 0,80 380...480 125 22,5
EZN3B0055H060 60 0,55 380...480 225 30,0
EZN3B0037H090 90 0,37 380...480 260 42,0
EZN3B0037H090 90 0,37 380...480 260 42,0
EME9365-E EZN3B0030H110 110 0,30 380...480 320 50,0
EZN3B0022H150* 150 0,22 380...480 335 65,0
Filtri per moduli 9360
I filtri indicati nelle tabelle permettono la conformità alle
normative della classe A, richieste per il funzionamento in
aree industriali.